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ÅRSMELDING GLEMMEN MENIGHET 2024  
FRA MENIGHETSRÅDET  
Kirkeordningen sier følgende om menighetsråd i §12: Menighetsrådet skal ha sin 

oppmerksomhet henvendt på alt som kan gjøres for å vekke og nære det kristelige liv i 

soknet, særlig at Guds ord kan bli rikelig forkynt, syke og døende betjent med det, døpte 

gis trosopplæring, barn og unge samlet om gode formål og legemlig og åndelig nød 

avhjulpet.  

Menighetsrådet (MR) har ansvar for at kirkelig undervisning, kirkemusikk og diakoni 

innarbeides og utvikles i soknet.  

Menighetsrådets medlemmer  
Merete Bache-Wiig, leder  

Stein-Øyvind Jørstad, nestleder  

Eivind Andre Leister, representant til og leder av Fellesrådet  

Anne Trine Skjulhaug  

Sebastian Frost Christiansen  

Jonas Moen  

Hege E. Fagermoen, sokneprest  

Varamedlemmer:  

Pål Espen Johnsen  

Harald Hurum  

Eivind Rosland  

Herman Nicolay Tempte  

Menighetens ansatte  
Sokneprest Hege E. Fagermoen  

Daglig leder Daniel Werlemo, fra 01.02.  

Kapellan Morten Zakariassen  



 

Kantor Trond Gilberg  

Kateket Kristine Lund Almås  

Trosopplærer Liv Vrålstad  

Kor - og prosjektleder Randi Clausen Aarflot (55%)  

Diakon Anne Marthe Olaussen  

Kirketjener Ann-Charlotte Johansen  

Sangpedagog Helene Haarr (20%)  

Kirketjenere på timebasis, Jonas Moen, Sebastian Frost Christiansen og Eva 

Hellingsæter  

Sokneprest, daglig leder, kateket og diakon er felles med Gamle Glemmen menighet 

 

Kjønns- og aldersfordeling i menighetsrådet: 3 kvinner og 8 menn med en 

gjennomsnittsalder på 52 år. 

Utvalg og komiteer  
Gudstjenesteutvalg: Sokneprest, kantor, undervisningsleder, kapellan, Jonas Moen (MR 

repr.), Anne Berit Brandvold, Viola Simonsen og Eva Hellingseter  

Trosopplæringsutvalg, felles med Gamle Glemmen og Domkirken. Glemmens repr. : 

Kateket, trosopplærer, sokneprest, Sebastian Frost Christiansen. (MR repr.) , Monica 

Kristensen og  Torill Stette  

Misjonsutvalg: Dinah Hurum, Harald Hurum, Torill Stette og Harald Petter Stette  

Strategiutvalg: arbeidsutvalget i MR, sokneprest, daglig leder, leder og nestleder i MR   

Økonomiutvalg: Daglig leder, Eivind A. Leister og Pål Espen Johnsen  

Diakoniutvalg, felles med Gamle Glemmen: Diakon, Hans Petter Storemyr, Mari Ann 

Rånes og Merete Bache-Wiig fra Glemmen.  

Redaksjonskomite Menighetsbladet: Ole Jacob Amundsen, redaktør, Anne Berit 

Brandvold og Stein -Øyvind Jørstad (MR repr.) fra Glemmen og daglig leder. 



 

Komite for gudstjenesteteam: Hæge Jansson, Anne Berit Brandvold og sokneprest.  

Arbeidsgruppe Seniorlunsj og besøkstjeneste: Gard Nyquist, Anne Bente Spenning, 

Inger Fauske, Svein Rønsen, Signe Tveit Knudsen, Bjørn E.Eriksen og Merete Bache-Wiig  

Spillepultutvalg: Stein Mydske, Pål Espen Johnsen, kantor og daglig leder.  

Komite for oppussing av menighetssal: Daglig leder, kirketjener, Jonas Moen (MR 

repr.), Torun Sørli Sæther og Eirik Clausen Aarflot.  

Representant til korstyret: Eivind Rosland og kantor.  

Representant til Kirkens SOS: Mari Ann Rånes  

Vi mangler en ansvarsgruppe for: Fredagsklubben på Lyngmo, Husansvarlig /  

kontaktperson for Lyngmo, Representant til Vennskapskomiteen for Guatemala  

Arbeidet i menighetsrådet  
Årsrapporten viser hvilke saker MR har vært opptatt av. Det skrives egne rapporter 

fra utvalg og funksjoner i menigheten.   MR har hatt 7 møter og behandlet 81 saker.  

Arbeidsutvalget (AU) har hatt 7 møter og behandlet 77saker. Det har vært to fellesmøter 

med Domkirken og Gamle Glemmen.  

Faste poster på møtene er orienteringer fra daglig leder og sokneprest. Referat fra utvalg 

og komiteer blir gjennomgått.  

Strategiplan   
24.09. var det et fellesmøte mellom stab og MR der vi arbeidet med hva som bør med i 

en realistisk strategiplan. Utgangspunktet er bispedømmets strategiplan og punktene 

der, som må tilpasses vår menighet. Vi hadde en god meningsutveksling. Daglig leder og 

sokneprest sammenfattet det vi kom frem til og satt det inn i en oversiktlig plan som gir 

oss klare mål å arbeide ut fra (Strategiplan for Glemmen menighet 2025-2028 siste side).  

Samarbeid stab og MR  
Et mål er at MR i løpet av et år skal ha kontakt med alle medlemmer av staben. Det har vi 

ikke fått til i 2024.  



 

Kirketjener har vært og orientert om sitt arbeide 11.03.  Det er aktivitet i kirken fra 250 - 

300 dager i året. MR ga uttrykk for at vi opplever at kirketjener gjør en kjempeinnsats med 

hjelp av de tre unge som er ansatt på timebasis.  

Konfirmantansvarlige, kateket og kapellan orienterte om konfirmantopplegget 28.08. Det 

er utarbeidet en god plan for undervisningen. MR takket for det imponerende arbeid og 

innsats som gjøres.  Det ble noe diskusjon om konfirmasjonsdatoer. Vedtaket ble å 

samle konfirmasjon for alle på en helg.  

Det er ønskelig at voksne i menigheten kan delta og engasjere seg i opplegget. Det dreier 

seg mye om å være til stede som voksenpersoner blant ungdommene.  

Samarbeid mellom Gamle Glemmen, Domkirken og Glemmen.  

På 2 felles AU møter blir det mye å snakke om.  Det gjelder samarbeid om tiltak i de tre 

menighetene.  Påskefest, konfirmantarbeidet, trosopplæring og menighetsbladet.  

Opplegg for Skaperverkets dag og Drop-in vielser er et opplegg i hele prostiet, mens 

pilgrimsvandring 2. pinsedag og ventetid i advent er noe det tre menigheter står for.  

Årsmøte for 2023 ble holdt 07.04. med 47 til stede.  

Årsmeldingen ble gjennomgått. Det ble stilt spørsmål om et nytt digitalt verktøy «Kirka 

vår» som det i første omgang er stab og MR som har tilgang til. Det var ønske om rullering 

av prester mellom Gamle Glemmen og Glemmen og spørsmål om hvordan det går med 

oppussingen av menighetssalen.  Mer deltagelse av barn som synger ble etterspurt.  

Regnskapet ble gjennomgått av daglig leder.  

Det ble orientert om Bispevisitasen, innsamlingen til spillepult og Hovlandjubileet. Den 

økonomiske situasjon og kirkesøkning fra fellesrådets side ble orientert om.  

Gudstjenesteliv  
Vi opplever en øket oppslutning om søndagens gudstjenester. Hver søndag er vi mange 

som sier til hverandre» for en flott gudstjeneste» Liturgien med prester som messer løfter 

oss. Orgelmusikk og salmesang gjør noe godt med oss. Gode prekener gir både  



 

bibelkunnskap og er relevante inn i dagens samfunn.  

Spillepulten bidrar til en større nærhet i alt som skjer.  

Når korene deltar, eller det er elever fra Hovlandakademiet som er med, setter det en 

ekstra spiss på det hele.   

Gudstjenesteteamene bidrar både til at flere får en nærhet til gudstjenestene og en god 

fellesskapsfølelse.  

Som en prøveordning ble det holdt gudstjenester i Glemmen gjennom hele sommeren.  

Det hadde en positiv virkning på oppslutning om gudstjenestene.  

Tilbudet på torsdagskvelder har funnet en fast rytme. Bibellesning, Taizè messer, 

hverdagsmesse og foredragskvelder. Oppslutningen kan variere, men synes å være 

økende.  

Økonomi  
Det er nødvendig hele tiden å følge med på den økonomiske situasjon. Utgiftene er for 

høye og det som redder oss er avkastning på vår formue.   

Utgifter til konfirmantarbeidet har blitt, og blir merkbart større. Som et eksempel har 

prisen på bibler øket mye.   

Givertjeneste og ofringer er viktig inntektskilde og vi må arbeide for å øke spesielt 

givertjenesten. Det er stadig et aktuelt tema om ikke større del av ofringene bør gå til 

offerformål utenfor egen menighet. Vi er dessverre ikke i en slik situasjon at vi får det til. 

Vi hadde regnet med å få et ekstra bidrag til korarbeidet etter at Jubilate ble nedlagt i 

2021. Da sto det igjen 44000 på deres konto. Ifølge dere vedtekter skulle disse midler 

tilføres menighetens korarbeid, om ikke Jubilate gjenoppsto. Da vi etterlyste pengene, 

fikk vi ikke svar. På et møte mellom daglig leder, kirkeverge og leder i MR ble vi enige om 

ikke å gå videre med dette. Det ville fort koste mer enn vi ville fått. (Vi har hørt at pengene 

ble gitt til kreftsaken.)  

Sokneprest funksjon.  
På forsommeren ble det klart at vår sokneprest skal fortsette å være sokneprest i både 

Gamle Glemmen og Glemmen.  



 

Ut fra et møte med kirkeverge og prost i 2023 der vi etterlyste bedre forutsigbarhet når 

endringer skulle skje, hadde vi forventet å bli invitert med på drøftinger om dette. Det 

kom bare beskjed om situasjonen videre, med 50% prestetjeneste i Gamle Glemmen og 

ansvar for to menigheter for soknepresten. Det innebærer stor arbeidsbelastning på vår 

sokneprest.   

Vi svarte med et brev der vi ga uttrykk for vår bekymring.  Den endelige vurdering av 

presteressurser blir avgjort i 2025  

Bispevisitas  
En stor begivenhet i Glemmen var bispevisitasen fra 04.06 - 09.06.  

Den var felles for begge Glemmen-

menigheter. Mye arbeid ble gjort i 

forberedelser gjennom lang tid, både 

innad i menigheten og i samarbeid med 

bispekontoret og biskop. Det var et stort 

og omfattende program.  Mye dreide seg 

om å få innsikt i og forståelse for alt 

arbeidet som gjøres i menighetene. 

Biskopen deltok bl.a. på korundervisning 

og seniorlunsj. Hun hadde møte med 

ansvarspersoner i kommunen, var på  

skolebesøk og besøkte mange av de tiltak 

som skjer i samfunnet rundt kirkene. 

Mange i staben hadde samtaler med 

biskopen. Det var møte med frivillige og menighetsrådene. Programmet varte fra 08 om 

morgenen med gudstjeneste eller morgenbønn og ble avsluttet ved 21 tiden med 

forskjellige former for kveldsbønn.  

Visitasgudstjenesten med stor kirkekaffe og visitasforedrag ble en flott avslutning.  

Her vises det til Visitasberetningen.  

https://www.kirken.no/globalassets/fellesrad/fredrikstad/menigheter/glemmen-og-gamle-glemmen/dokumenter/visitasinnberetning%20gamle%20glemmen%20og%20glemmen%202024.pdf


 

 

 

Menighetssalen  
Etter å ha ventet i utallige år på å komme i gang med rehabilitering av menighetssalen 

skjer det nå noe.  

Riksantikvaren og biskopen har godkjent planene. Det skjer konkret arbeid med å 

forberede utsendelse av anbudsdokumenter. Komiteen er i arbeid. De økonomiske 

forhold skal følges nøye opp. Går alt som det skal, er det håp om at arbeidet igangsettes 

til høsten.  

 

Andre saker  
• Alle medlemmer i MR skal undertegne en taushetserklæring   

• Menigheten har fått et bilde: «Måne og sol» i gave fra Ellen Syrstad  

• Det har vært mye trafikk av rusmisbrukere rundt kirken, noe som ført til at mange følte 

det usikkert å bevege seg der. Kirkegårdsansvarlig har tatt dette opp med politiet, som 

skulle ha noe oppmerksomhet på det. Det er bedre nå. Det er et etisk dilemma, vi 

ønsker jo at alle skal være velkomne i og rundt kirken, så er det ikke så enkelt likevel.  

• Parkering rundt kirken er nå velfungerende. Det informeres i skriv hver søndag. • Ved 

store arrangement i byen er det nå spørsmål om voksne som kan være synlige.  Ved 

Idyllfestivalen var Domkirken åpen på kvelden for utdeling av vann og prat. Flere fra 

Glemmen deltok.  

• Fredagsklubben på Lyngmo har hatt pause i høst. Her må flere trå til så vi kan komme i 

gang igjen med arbeide for ungdom der.  

• Praksis med fredshilsen har vært diskutert. Vi forsetter med nåværende ordning.  

 



 

 

Oppsummering og utfordringer videre  
Glemme menighet er heldige som har en stab som samarbeider svært godt og som gir 

uttrykk for å trives. Alle er engasjerte og gjør en stor innsats. Som menighet må vi passe 

på at ikke oppgavene blir for mange. Det er mye som skjer i kirken gjennom uken, og ofte 

er det et ønske om at noen fra staben skal delta. Det er i praksis ikke mulig.  

Vårt hovedmål som menighet er at 

oppslutning om alle tiltak skal øke. Spesielt 

gjelder dette for barn med familier og unge.  

Når vi opplever at kirkesøkningen øker er 

det viktig å møte alle som kommer. Det å 

bli sett når man er ny et sted er en oppgave 

for oss alle og et grunnlag for at folk 

kommer igjen.   

Vi får tilbakemeldinger på at det fungerer, 

men må aldri ta det som gitt.  

Noe av det viktigste vi gjør er kanskje å spre 

trosglede.  

Glemmen februar 2024  

Merete Bache-Wiig  

Menighetsrådsleder i 2024  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Sokneprestens årsmelding 2024 for Glemmen  
 

Bispevisitas 4-9. juni: «Tro på tvers»  
Det store felles løftet for stab og menighet i 2024 

var biskop Kari Mangrud Alvsvågs visitas til 

Glemmen og Gamle Glemmen menigheter. Fra 

tirsdag 4. juni og til søndag 9. juni fikk 

menighetene vist fram noe av sitt rikholdige 

arbeid, samt relasjoner til lokalmiljø og aktører 

innen både skole, helse, politi og andre 

samfunnsaktører. Biskopens visitas bidro også til 

at nye verdifulle relasjoner ble knyttet, med tanke 

på det videre arbeidet ikke minst blant og for barn og unge. Visitasinnberetningen og 

biskopens visitasforedrag gir det fullstendige bildet av visitasens innhold.   

Prestetjenesten:  
Glemmen og Gamle Glemmen er to selvstendige sokn. Etter at soknepresten i Gamle 

Glemmen Trond Pladsen sluttet i sin stilling 28. februar 2023, ble Tore Schwartz Olsen 

tilsatt som kapellan i 60% fra 11. april, og sokneprest i Glemmen, Hege E. Fagermoen 

fikk også sokneprestfunksjonen for Gamle Glemmen som en midlertidig ordning. Tore S. 

Olsen gikk av med pensjon 1. oktober 2024, og Gamle Glemmen fikk en ny midlertidig 

ordning ved at domprosten tilførte presteressurser fra prostiet i inntil 50%. Fordi høsten-

24 allerede var planlagt før denne løsningen ble lansert, gikk kateket Kristine Almås inn i 

gudstjenesteturnusen i Gamle Glemmen. Hun har biskopens fullmakt til å forrette 

gudstjenester i forbindelse med kirkelig undervisning og læring, og bidro til å holde 

sammen gudstjeneste, konfirmanter og barnemedvirkning, samt relasjonene til ulike 

aktører i lokalmiljøet.   

Morten Zakariassen og Hege Fagermoen har fortsatt den tidligere fordelingen av 

gudstjenestene i Gamle Glemmen og Glemmen, der Morten og Hege har ivaretatt de 

fleste gudstjenestene i Glemmen.  Ellers har fordelingen mellom sokneprest og 

kapellaner vært slik at soknepresten møter i menighetsrådene og deltar på begge 



 

stabsmøter, og har ansvar for å fordele gudstjenester, andakter, gravferdsuker og annet 

mellom prestene. Kapellan Morten Zakariassen har ansvar for konfirmantene i 

Glemmen, Gamle Glemmen og Domkirken sammen med kateket, og Morten og Hege 

har også ivaretatt dåpssamlingene for barn som skal døpes og deres foresatte for begge 

sokn i samarbeid med undervisningstjenesten.   

Gudstjenestelivet:  
Gudstjenesteteamene: Gudstjenestelivet i Glemmen kirke er kjennetegnet av en stor 

grad av involvering og gjennomføring av frivillige medarbeidere. De fire faste 

gudstjenesteteamene som til sammen teller ca. 50 personer med klokker, tekstleser, 

kirkeverter, dåpsvert og nattverd 

utdeler organiseres av leder 

Hæge Jansson, som sammen 

med komitéen bestående av 

sokneprest og en 

menighetsrådsrepresentant 

gjennomførte de tre årlige 

fordelingsmøtene i Glemmen 

kirke. Prestene i Glemmen og 

kantor deltar på disse møtene, 

som innledes med en liturgisk Aftensang, deretter et faglig eller praktisk foredrag. Det er 

en stor og trofast gjeng, som også opplever at noen takker for seg, og noen nye kommer 

til. Etter at teamene har gjort sin fordeling er det en åpen samtale der tilbakemeldinger, 

erfaringer og ønsker for gudstjenestene drøftes, noe som er verdifulle bidrag til en stadig 

utvikling av gudstjenestene våre. Det som blir løftet fram her referatføres og tas videre til 

gudstjenesteutvalget, som så gjør sine anbefalinger for menighetsrådet. En meget god 

organisering og ordning som bidrar til et stort eierskap til gudstjenestelivet for mange.  

Gudstjenester på andre dager: I tillegg til hovedgudstjenestene ble Hverdagsmessene i 

samarbeid med Kirkens bymisjon gjennomført hver fjerde torsdag i måneden i 

skolehalvåret, til sammen 6 gudstjenester. Sangerne i «Torsdagskoret» som er et 

prosjektkor tilknyttet disse gudstjenestene, ble også invitert til å delta i 

hovedgudstjenesten påfølgende søndag.   



 

 

Taizé-kveldsmesser ble 

gjennomført som en 

torsdagsaktivitet og en søndag med 

6 samlinger, i samarbeid med Ulla 

Käll. Det har etablert seg en fast 

forsangergruppe på 5-6 sangere 

som er med og leder kveldene som 

samlet mellom 15-28 deltakere.   

Klipp-og-lim-gudstjenester ble 

gjennomført 4 lørdags formiddager i tilknytning til trosopplæringstiltaket «Klipp og lim» 

som samler barn og voksne til temasamlinger med verksted.   

Gudstjeneste på askeonsdag med alle konfirmantene og konfirmantforeldrene som var 

invitert til informasjonsmøte om fasteaksjonen etterpå ble gjennomført som en ny 

ordning. Gudstjenesteteamene deltok med voksne som satt sammen med 

konfirmantene framme rundt alteret. Gudstjenesten var åpen, så det kom også mange 

utenom konfirmantforeldrene, og det var stor oppslutning om askekorstegning. Eva 

Hellingsæther fra Ungdomskantoriet deltok med sang, og kirken var stuvende full. En ny 

og god tradisjon er etablert.   

Fellesgudstjenester:  

Første nyttårsdag: Prostigudstjeneste i Domkirken 

Skjærtorsdag, langfredag, og påskenatt i samarbeid med Domkirken.  

Glemmen deltok i øvrige fellesgudstjenester med andre sokn:   

Skaperverkets dag første søndag i juni: Prostigudstjeneste ved domprosten, og 

sammensatt komité i kirkeparken i Gamle Glemmen.   

Olsok: prostigudstjeneste i Gamle Glemmen kirke 

Fellesgudstjeneste for Gamle Glemmen, Glemmen og Domkirken 2. pinsedag ble 

gjennomført for tredje året på rad planlagt og ledet av en sammensatt komité fra 



 

Domkirken, ved MR-leder Kristin Wenstøb og sokneprest Endre Fyllingsnes, 

Misjonsutvalget i Glemmen ved leder Harald Peter Stette, og Gamle Glemmen ved 

sokneprest Hege Fagermoen. Det foregikk som en pilegrimsvandring i rammen av 

gudstjeneste med utsendelse i Domkirken og stopp underveis ved Glemmen kirke og 

gjennom Fredrikstadmarka før det var nattverdsfeiring i Gamle Glemmen kirke, og 

grilling og leker i kirkeparken.   

Fellesgudstjenester for Gamle Glemmen og Glemmen etter biskopens forordning ble 

gjennomført i skolens ferier, samt Kristi himmelfartsdag som alternerer mellom kirkene 

og i 2024 var i Gamle Glemmen, 1. juledag i Glemmen kirke og 2. juledag i Gamle 

Glemmen kirke for begge menighetene.  

Palmesøndagsgudstjenesten i Glemmen kirke er et fellestiltak mellom Gamle Glemmen, 

Glemmen og den assyriske menigheten St. Maria, og samler rundt 250 – 300 

gudstjenestedeltakere. Kapellan Morten Zakariassen leder forberedelser og 

gjennomføring av denne, sammen med kantor Trond Gilberg.  

På grunn av den reduserte prestetjenesten til Gamle Glemmen sokn, ble det søkt til 

domprosten om å få gjennomføre noen flere gudstjenester som fellesgudstjenester med 

Glemmen i løpet av sommeren og høsten – 24. Sammenliknet med 2023 viste 

statistikken at fellesgudstjenestene som ble gjennomført i Glemmen kirke til sammen 

samlet et høyere antall gudstjenestedeltakere enn da de ble gjennomført hver for seg, en 

erfaring som førte til at det for den videre planlegging av gudstjenestelivet ble søkt til 

biskopen om en permanent endring av gudstjenesteforordningen i Gamle Glemmen. 

Målet er at et tettere samarbeid kan føre til en styrking av gudstjenestelivet i begge sokn, 

tilpasset ressurser, muligheter og behov som foreligger.  

«Gudstjenester for alle»: Glemmen er medarrangør av gudstjenester tilrettelagt for 

personer med særlige behov som foregår hver måned i Gressvik kirke gjennom 

skolehalvåret. 

Torsdag kveld i Glemmen kirke  
I 2024 ble noen av de ledige torsdagene etter yogagudstjenestene gjennomført som 

temakvelder med eksterne og interne ressurser. I februar og april hadde vi henholdsvis 



 

Stein Mydske om «Bibel 2024 – hva er nytt»? og Frank Oterholt om Søren Kierkegaard 

som coach, og på høsten hadde Misjonsutvalget ansvar for tre temakvelder.  

Bibellesningskveldene den første torsdagen i måneden ved Stein Mydske og kapellan 

Morten Zakariassen ble gjennomført med åtte samlinger og samler mellom 18-30 

personer hver gang.   

Sykehjem:  
Prestene i Gamle Glemmen og Glemmen har et felles ansvar for andakter og 

gudstjenester på skjærtorsdag og julaften på Glemmen og Smedbakken sykehjem.  

 

Samarbeid med andre:  
Det ble gjennomført tre kvelder på 

Litteraturhuset med Bibelen som tema, i regi av 

Domkirken og Glemmen menigheter ved 

sokneprestene og Stein Mydske, tidligere 

generalsekretær for Bibelselskapet. Den siste 

kvelden ble ledet av Per Eriksen fra Frikirken. 

Det var i snitt rundt 50 personer på hver av disse 

kveldene.   

 

11.03.2025  

Hege E. Fagermoen  

Sokneprest 

 



 

 

ÅRSRAPPORT FRA KANTOR OG KORLEDERE 

Årsrapport fra kantor og korleder 2024  
(se i tillegg årsmelding fra Korene i Glemmen)  
  

Egil Hovland-jubileet  
Egil Hovlands 100-årsjubileum ble behørig 

markert i samarbeid med Kirkemusikk 

Fredrikstad og med økonomisk støtte fra 

Kulturrådet.  

Ved hver søndagsgudstjeneste ble det 

fremført en Hovland-salme eller -motett 

som passet til dagen. Gjennom hele året ble 

det gjennomført konserter, salmekvelder og 

messer som dekker store deler av Hovlands 

kirkemusikkproduksjon. Se 

konsertoversikten under for flere detaljer.  

17. – 20. oktober inviterte vi til jubileumshelg med konserter, foredrag, festkveld på 

Litteraturhuset, festgudstjeneste i domkirken og festkonsert i Glemmen kirke. Store 

deler av «kirkemusikk-Norge» samlet seg i Fredrikstad denne helgen, og det var gledelig 

å se hvordan både Fredrikstadfolk og besøkende sluttet opp om jubileet. Et av mange 

høydepunkter ble bibelspillet «Den rike mann og Lasarus», hvor våre egne kor hadde en 

bærende rolle.  

Jubileet viste tydelig hvilken unik posisjon Egil Hovland har i norsk kirkemusikk og hvilken 

arv det er vi forvalter i Glemmen og Fredrikstad.  

  



 

Ny orgelspillepult  
I august ble kirkens nye orgelspillepult installert. Den er mobil, og kan enkel flyttes rundt 

på gulvet i fremre del av kirkerommet. Med spillepulten har vi fått vesentlig bedre 

arbeidsvilkår for korvirksomheten, konsert- og gudstjenestelivet og orgelundervisningen. 

Anskaffelsen er også blitt et vakkert tilskudd til kirkens interiør.  

Spillepulten er finansiert gjennom støtte fra 

Sparebankstiftelsen og en egen 

innsamlingsaksjon i regi av 

menighetsrådet. Etter at 

Sparebankstiftelsen ga et tilskudd til 

Korene i Glemmen/Egil Hovland-akademiet 

på kr. 1.000.000, bestemte menighetsrådet 

seg for å garantere for de resterende 

utgiftene. Gjennom innsamlingsaksjonen 

ble det reist hele kr. 600.000 i form av gaver 

fra bedrifter og privatpersoner. 

Innsamlingskomiteen bestod av Stein 

Mydske (leder), Pål Johnsen, Daniel 

Werlemo og Trond Gilberg.  

Spillepulten stod klar til Hovland-jubileet i 

oktober og var da i full bruk. Lørdag 15. 

november var alle givere invitert til en stor 

gallakonsert i kirken, hvor man fikk høre 

orgelet i mange ulike konstellasjoner. På 

konserten deltok skuespiller Dennis 

Storhøi, artistene Cathrine Iversen, Renate 

og Morten Gjerløw Larsen, organist 

Guttorm Guleng, Korene i Glemmen og 

orgelelever fra Egil Hovland-akademiet. Jubelen stod i taket da alle sang «Ode til 

spillepulten» til slutt. En stor takk til innsamlingskomiteen og alle givere!  



 

  

Egil Hovland-akademiet  
Egil Hovland-akademiet er et samarbeid mellom Kulturskolen i Fredrikstad og 

Fredrikstad kirkelige fellesråd v/ Glemmen menighet. Akademiet har plass til ti 

sangelever og ti orgelelever. Formålet med akademiet er å ta vare på arven etter Egil 

Hovland ved å gi en helhetlig musikkopplæring basert på klassisk og nyere kirkemusikk. 

Gjennom undervisning og kordeltakelse får elevene erfaring med de tre mest sentrale 

kirkemusikkdisiplinene sang, orgelspill og direksjon. Samarbeidet med Kulturskolen 

reguleres gjennom en avtale om fast drift inngått i 2020.  

Lærerteamet består av sangpedagog Helene Haarr og kantorene Thorgeir Sjøvold og 

Trond Gilberg. Trond Gilberg og korleder Randi Clausen Aarflot står som faglig ansvarlige 

for akademiet.  

Ved utgangen av 2024 hadde akademiet sju orgelelever og sju sangelever. Disse får 

ukentlig individuell undervisning og deltar planmessig på gudstjenester og konserter i 

kirken. I 2024 gjorde de seg bemerket ved Hovland-jubileet og ved anskaffelsen av ny 

orgelspillepult, blant annet.  

EU-prosjekt og kulturskolesamarbeid  
Egil Hovland-akademiet inngår i Fredrikstad kommunes kulturplan. I samarbeid med 

Kulturskolen har vi søkt og fått Erasmus-midler til et samarbeid med musikkskoler i 

Litauen og Portugal. I mai 2025 reiser vi med 20 ungdommer til Guimaraes i Portugal til 

en ukes felles samling. Det vil årlig bli søkt om videreføring av prosjektet, med mål om 

samlinger i hvert av de tre landene.   

Samarbeidet med Kulturskolen fungerer utmerket, og vi samarbeider både om 

Kulturskolens julekonsert og en egen kammerkonsert hvert år.  

  

Korarbeid for voksne  
Torsdagskoret er et drop-in-kor som samles siste torsdag i måneden. Her øver vi til og 

deltar på hverdagsmesse i samarbeid med Kirkens Bymisjon. Mellom 20 og 40 personer 

pleier å møte opp. Torsdagskoret deltok dessuten på seks søndagsgudstjenester i 2024.  



 

Prosjektkor til jul og påske skjer i samarbeid med barne- og ungdomskorene. Også her 

var deltakelsen av voksne god med 30-40 sangere.  

Glemmen diskantkor. Tanken med dette koret er å være et «landingssted» for tidligere 

sangere i barne- og ungdomskorene og andre dyktige sangere. Korleder og kantor ønsker 

å drive dette koret på prosjektbasis og med høye musikalske mål. I 2024 deltok koret på 

pasjonsaften langfredag og med egen konsert i forbindelse med Hovland-jubileet. Koret 

fremførte også Hovlands Allehelgensmesse på allehelgensdag.  

  

Gudstjenester  
Korarbeidet og gudstjenestearbeidet går hånd i hånd, og det deltar kor, korgrupper eller 

elever fra Egil Hovland-akademiet på de fleste gudstjenestene. Perspektivet er at korene 

ikke «opptrer» på gudstjenesten, men er med og leder den. Den kirkemusikalske 

opplæringen er i stor grad sentrert rundt gudstjenestelivet.   

  

Konsertoversikt  
Det ble arrangert i alt 44 konserter i Glemmen kirke i 2024.   

Kirkemusikk Fredrikstad er et konsertsamarbeid mellom Glemmen, Domkirken og 

Gamle Fredrikstad menigheter. Under denne fanen arrangeres det festival og egne 

konsertserier fordelt på de tre kirkene.  

Musikk i Glemmen kirke arrangerer konserter i menighetens regi v/ kantor.  

Korene i Glemmen står som arrangør for egne konserter.  

Utleiekonserter er konserter ved ekstern arrangør som leier kirken av fellesrådet.  

  

Kirkemusikk Fredrikstad/Egil Hovland 100 år            Antall deltakere  

Lørdag 20. januar kl. 13.00   Orgelkonsert med Anders Eidsten Dahl    41  

Lørdag 10. februar kl. 15.00   Konsert med Østfold symfoniorkester    142  

Søndag 25. februar kl. 18.00   Orgelkonsert m/ Lars Notto Birkeland    50  

Søndag 24. mars kl. 19.00    Orgelkonsert med Guttorm Guleng     40  



 

Mandag 25. mars kl. 12.00   Orgelmeditasjon med Guttorm Guleng    21  

Tirsdag 26. mars kl. 12.00    Orgelmeditasjon med Guttorm Guleng    25  

Torsdag 28.mars kl. 21.00    «Job» med Guttorm Guleng og Dennis Storhøi  110  

Fredag 29. mars kl. 19.00    Pasjonsaften med Glemmen diskantkor    186  

Tirsdag 30. mai kl. 18.00-22.00  Salmekveld med div. kor        273  

Torsdag 6. juni kl. 20.00    Mat og musikk: Sverige        28  

Søndag 1. september kl.18.00  Glemmen diskantkor         91  

Fredag 13. september kl. 20.00  Kåre Nordstoga/Kulturnatt Fredrikstad    62  

Torsdag 17. oktober kl. 20.00  Hans Fagius           77  

Fredag 18. oktober kl. 10.30   Milkica Radovanovic og Øivind Ulf Stømer   74     

Fredag 18. oktober kl. 12.45   Guttorm Guleng og Dennis Storhøi              115  

Fredag 18. oktober kl. 15.00   Gunnar Petersen-Øverleir                  65   

Fredag 18. oktober kl. 17.00   Lars Notto Birkeland                      73  

Søndag 20. oktober kl. 18.00  Festkonsert            526  

Lørdag 26. oktober kl. 19.00   Urban meets classic         62  

Antall konserter  19     

  

Musikk i Glemmen kirke  

Totalt deltakertall          2061  

Søndag 14. januar kl. 18.00   Orgelfyrverkeri m/ Guttorm Guleng     87  

Lørdag 2. mars kl. 13.00    Egil Hovland-akademiet/Kulturskolen    79  

Lørdag 9. mars kl. 13.00    Fløytekvintetten «Fem på tvers»      24  

Lørdag 6. april kl. 10.30    Babysangkonsert          55  

Lørdag 1. juni kl. 13.00    Sommerkonsert med Renate og Trond    88  

Lørdag 8. juni kl. 16.00    Sommerkonsert med Egil Hovland-akademiet  60  

Lørdag 13. november kl. 18.00  Gallakonsert ny spillepult        350  

Søndag 8. desember kl. 12.30  Egil Hovland-akademiet førjulskonsert    61  

Torsdag 19. desember kl. 19.00  Kulturskolens julekonsert        333  

Mandag 23. desember kl. 18.00  Lisleby musikkorps          217  

Antall konserter  10     

  

 

Totalt deltakertall          1304  



 

 

Korenes konserter 

Onsdag 22. mai kl. 18.00    Sommerdrømmen          220  

Lørdag 19. oktober kl. 17.00   Den rike mannen og Lasarus, bibelspill              447  

Fredag 13. desember kl. 18.00  Lucia-konsert           390  

Mandag 23. desember kl. 17.00  Gutten som englene sang om      324  

Mandag 23. desember kl. 19.00  Gutten som englene sang om      281  

Antall konserter  5     Totalt antall deltakere        1662  

Antall konserter i egen regi  34  

  

Utleiekonserter  

Totalt deltakertall          5027  

Tirsdag 7. mai kl. 18.00    Konsert med Fredrikstad demenskor    500  

Onsdag 8. mai kl. 14.00    Borge musikkorps frigjøringskonsert     127  

Søndag 10. november kl. 18.00  Ny musikk Østfold          17  

Lørdag 7. desember kl. 18.00  A Choir julekonsert          144  

Søndag 8. desember kl. 18.00  Torp musikkorps julekonsert       145  

Tirsdag 10. desember kl. 19.00  Cantares julekonsert         269  

Torsdag 12. desember kl. 19.00  Trosvik Blandede Kor og Lisleby Musikkorps  265  

Lørdag 14. desember kl. 18.00  Vox julekonsert          280  

Søndag 15. desember kl. 17.00  Fredrikstad damekor m. fl. Julekonsert    320  

Tirsdag 17. desember kl. 19.00  Fredrikstad storband julekonsert      259    

Antall konserter  10     Totalt deltagertall          2326  

Totalt antall  44      Deltagere            7353  

Annet  
Kantor deltar på ukentlige babysang-samlinger og på seniorlunsjer m.m. Korleder og 

kantor gjennomførte en rekrutteringsturné for korene 

til skolene i soknet ved skolestart høsten 2024.  Kantor 

deltar i begravelses- og vielsesturnus med fellesrådets 

øvrige organister, men har færre begravelser på grunn 

av arbeidet i Egil Hovland-akademiet.  

Fredrikstad 6. mars 2025, Randi Clausen Aarflot, korleder - Trond Gilberg, kantor 



 

Årsberetning 2024 for Korene i Glemmen kirke  
  
Styret har i 2024 bestått av: Lars Martin Torp      leder  

         Nina Arvidsen       nestleder   

          Anne-Mari Landbakk-Gretland  kasserer   

        Kjell Olav Huslid      sekretær  

        Anne Marthe Olaussen    styremedlem  

        Eva Hellingssæther      styremedlem   

       Trond Gilberg       kantor  

        Randi Clausen Aarflot     dirigent  

        Eivind Rosland       Menighetsrådets 

repr.  

  

Det har vært avholdt ti styremøter hvor styrets medlemmer og korlederne (dirigent og 

kantor) har møtt. I tillegg har menighetsrådets representant deltatt på møtene. Styret har 

behandlet 81 saker og fattet 34 vedtak. Saksområdene har vært medlemmer, program, 

aktiviteter, administrasjon og økonomi.   

  

Her følger en oppsummering av aktiviteten for Korene i Glemmen kirke i 2024:   

Oppstarten i 2024 var den 17. januar med filmkveld for alle korene.  Dirigentkurset som 

Korene i Glemmen var vertskap for 2. – 4. februar, gikk som planlagt med deltagelse på 

gudstjeneste søndag 4. februar.   

 

Allerede den 7. februar ble det avholdt karnevalsfest med hentekonsert og pølsespising.   

  

Årsmøtet ble avviklet den 11. mars. Her ble nytt styre valgt.   

  

Alle korene deltok på Gudstjeneste på Maria budskapsdag den 17. mars.   



 

  

15 av korets medlemmer deltok på øvelser og koraktivitetene som ble avviklet i 

forbindelse med påsken.   

  

Alle korene hadde øvelørdag den 13. april. Den ble brukt til å øve på verket  

«Sommerdrømmen», som Korene i år hadde planlagt å fremføre på Sørlandet, nærmere 

bestemt Hisøy kirke i Arendal i tillegg til fremføringen hjemme i Glemmen kirke.  

  

Den 8. – 13. mai deltok 19 av Ungdomskorets medlemmer på korfestivalen Norbusang i 

Fredricia i Danmark.   

  

22. mai hadde Korene fremføring av «Sommerdrømmen» i Glemmen kirke. Også denne 

var godt besøkt. Barn og studenter kom inn gratis og med nærmere 150 solgte billetter, 

var det over 200 tilhørere på arrangementet.  

  

Den 24. mai dro 42 av korets medlemmer + voksenledere på tur til Dyreparken i 

Kristiansand. På programmet stod besøk i Dyreparken på lørdagen og fremføring av 

«Sommerdrømmen» i Hisøy kirke søndagen.   

  

5. – 9. juni var det 

bispevisitas i Glemmen. I den 

forbindelse hadde korene 

besøk av biskopen på 

øvelsen den 5. juni. Korene 

deltok også på 

Visitasgudstjenesten den 9. 

juni.   

  



 

Den 12. juni var det sommeravslutning med pizza, is, underholdning og utdeling av 

diplom til årets 5 og 10 års jubilanter.   

  

30. juli – 5. august deltok 14 av Korenes medlemmer på Korsommerskolen på Mjuklia 

leirsted i Berkåk.   

  

Høstsemesteret startet opp 26. august med kveldsmat for UK hjemme hos korleder 

Randi.   

  

Domkirkens jentekor, samt kor utenbys fra, var påmeldt til prosjektet «Den rike mannen 

og Lasarus»   

I forbindelse med feiringen av Egil Hovlands 100 års jubileum, ble det invitert til 

øvingshelg den 20.-21. september, for fremføringen av «Den rike mannen og Lasarus». 

Her deltok 38 av Korenes medlemmer flere av Ung kirkesang sine medlemskor. Ung 

kirkesang var prosjektets arrangør og Korene i Glemmen stod for teknisk, praktisk og 

kunstnerisk gjennomføring. Her deltok. UK og BK sang også på gudstjenesten 

påfølgende søndag, den 22. september.   

  

Den 18. oktober deltok Korene på generalprøve og konsert med fremføring av «Den rike 

mannen og Lasarus». Den 19. oktober deltok UK på festkonsert for Hovland-jubileet, 

sammen med flere andre av byens kor.  

  

Kirkens nye orgelpult ble feiret med 

gallakonsert den 16. november. Her 

deltok UK og BK sammen med andre 

artister, blant andre Dennis Storhøi og 

elever fra Egil Hovland-akademiet.   

  



 

Lørdag 30. november ble det arrangert julemesse på Bethel. Den ble godt besøkt, og det 

var en veldig god stemning både i kafeen og rundt i «salgsbodene». Det ble solgt mange 

lodd, kaker og julepynt, noe som bidro til et solid økonomisk resultat. Korene hadde også 

en liten konsert i forbindelse med julemessa. Samme helg deltok Ungdomskoret og 

Barnekoret på gudstjeneste etterfulgt av korøvelse, som et ledd i forberedelsene til 

julens konserter.    

  

Luciakonserten den 13. desember ble gjennomført og tilstrømmingen av publikum stor 

også i år med over 230 solgte billetter.   

  

23. desember kunne Korene i Glemmen kirke igjen fremføre musikkspillet «Gutten som 

englene sang om». Lisleby musikkorps spilte tradisjonen tro mellom de to 

forestillingene. Det ble et vellykket arrangement, med flott sang til ypperlig 

akkompagnement fra profesjonelle musikere. God logistikk, scenerigging og lyssetting 

bidro også til en flott ramme for konsertene og en fin inngang til julehøytiden. 

Forestillingene hadde til sammen ca 300 tilhørere.   

  

  

Korene hadde i 2024 et medlemsantall på 58.    

Medlemmene fordelte seg på de ulike korene slik:   

Aspirantkoret (AK): 10 medlemmer  

Barnekoret (BK): 24 medlemmer   

Ungdomskoret (UK): 24 medlemmer   

  

AVSLUTNING  

Styret i Korene i Glemmen kirke er godt fornøyd med gjennomføringen av aktivitetene i 

2024.  

Det har vært et år med høy aktivitet, med Hovland-jubileum og gallakonsert i tillegg til 

Korenes egne arrangementer med konserter, turer og dugnader som pizzalotteri og 



 

julemesse. Aktivitetene fordrer stor innsats fra korets styre, foreldregruppe, musikalsk 

ledelse og medlemmer. Her legges det ned stor arbeidsinnsats!  

  

Korenes økonomi har holdt seg godt året gjennom. Det vises til Korenes 

regnskapsdokumenter for ytterligere informasjon om korets økonomi.  

  

Styret vil takke alle som hjelper til og sier ja til å hjelpe til gjennom året. Dette bidrar til 

samhold i Korene i Glemmen kirke. Til slutt rettes en stor takk til våre musikalske ledere 

Trond og Randi, som utgjør en stor kreativ kraft i arbeidet med Korene i Glemmen kirke. 

Musikkgleden og kunnskapen som formidles gjennom dere er svært verdifull for barna 

og ungdommene våre.  

  

  

For styret:   

  

  

           Lars Martin Torp         Nina Arvidsen  

     Styreleder              Nestleder  

        (sign)                 (sign)  

  

  

Kjell Olav Huslid  

     Sekretær   
  
26.02.2025  

 

 

 

 

 

  
  
  



 

TROSOPPLÆRING  
Årsmelding for Kirkelig undervisning og læring i Glemmen 2024  
  
Under evaluering av trosopplæringsreformen har «trosopplæring» byttet navn til Kirkelig 
undervisning og læring (KUL).  

  
I Glemmen deles ansvar for KUL i to: Barn i alder 0 -13, hovedansvaret hos menighetsarbeider. 
Ungdom fra 14 (konfirmasjonsalder) -18, hovedansvar hos kateket/ undervisningsleder Kristine 
Almås og kapellan Morten Zakariassen. Det er et godt samarbeid på dette feltet mellom 
Glemmen og Gamle Glemmen menigheter.  

  
I Glemmen menighet er vi velsignet med frivillige som stiller opp. Uten dem hadde flere tiltak 
måttet avlyses både høsten 2023 og store deler av 2024 da to ansatte i samarbeidsenheten var 
fraværende.   

0-5  
Babysang.    

Både vår og høst 2024 var besøkstallene på 
babysang veldig gode. I snitt var det 14 deltakere 
ukentlig. Flere fedre benyttet også tilbudet under 
permisjonen. Trond Gilberg spiller flygel noe 
som beriker sangstunden. Hæge Jansson og 
hennes vikarer Hild-Marit og Torill Stette skaper 
hygge og god prat noe som gjør at deltagerne 
opplever seg sett.  

Babysangerne ble oppfordret til å delta på 
gudstjenesten Maria budskapsdag hvor de  

medvirker med sang  

  
  

Småbarnsang   
Et tilbud til familier i alle fasonger og er felles for Glemmen-menighetene og Domkirken. 
Sangstund gjennomføres hver onsdag fra kl 17.00 i menighetssalen. Liv leder og Thorgeir sitter 
ved pianoet. Han har også en avdeling med rytmeinstrumenter.   

  
Da deltagelsen på småbarn-sang svært lav våren 2024 ville vi prøve noe nytt fra høsten av og 
flyttet tilbudet til Lyngmo. Dette ga ikke resultat. Våren 2025 inviteres det til småbarnsang i 
Kirkestua, Gamle Glemmen. Ansvar deles mellom pedagoger i Glemmen menighetene. Thorgeir 
er fortsatt med.  

  



 

Jule-dukke-teater   
Mandag 9.desember var familier med barn i førskolealder invitert til 
Domkirken og Jule-dukke-teater. Liv Skovdahl, tidligere ansatt i 
Domkirken har skrevet manus til teateret som ble fremført 
sammen med Hanne Aarstad og meg (Liv Vrålstad) Her var det 
absolutt plass til flere, men 6 barn og 5 voksne var tilstede.  

  
  
  
  
  
Klipp og lim gudstjeneste med hobby i 

etterkant Arrangeres 2 ganger pr termin. Til 
fastelavn, påske, høst og jul.   

  
Familier med barn i førskolealder inviteres lørdag 
formiddag til en kort gudstjeneste i barnehøyde med 
påfølgende hobby, saft, kaffe og bolle i 
menighetssalen.  

  
Utdeling av bøker til 2, 3 og 4 åringer er lagt til disse 
samlingene. Stort sett er Klipp og Lim godt besøkt.  
  

6-8  
  

«2 dager til»    
  

ferieklubb for barn som skal begynne i 
2. og 3.klasse ble gjennomført 15.og 
16.august. 11 barn fra Glemmen kunne 
kose seg en dag på Mærrapanna og en  

dag på tur til Sprinkelet med 
utgangspunkt i Gressvik 
menighetssenter. Tiltaket 
gjennomføres i samarbeid med Onsøy 
Gressvik, Domkirken, Glemmen 

menighetene og Rolvsøy.   

  
  



 

NaturTro  
Som navnet sier er opplegget basert på mye utomhus-
aktivitet. Til dette er kirkeparken ved Gamle Glemmen godt 
egnet, og klubben holder derfor til der. Speiderstua 
benyttes når gradene er langt under 0 og snøen for dyp.6 
barn har deltatt i 24  

  
  
  
  
  
  

Tårnagenthelg   
Ble gjennomført 2.mars med til sammen fem deltagere. 4 fra 
Glemmen og en fra Gamle Glemmen   
  

 
 

9-13 Juntos   
Klubb for barn i 5.-7. klasse.  Klubbens mål er å 
styrke barn og unges eierskap til menighetens 
misjonsprosjekt. Fra starten høsten -23 har vi 
jobbet med å lage/male/forme ting til 
salgsutstillinger til inntekt for menighetenes 
misjonsprosjekt. Høsten -23 gikk inntektene til 
Mama Maggies arbeid blant familier og barn som 
lever på søppelplassene utenfor Kairo. Våren -24 
til misjonsprosjektet på Madagaskar, Høsten -24 
til prosjektet «like mye verd» i Bangladesh. I -24 

har det vært 6 deltagere  

  
 
«2 dager i høstferien»   
  
Dette året var det dessverre ingen påmeldte.  

  
  



 

Hallo Venn   
Hallo Venn tiltaket har hengt med i mange år, og også her har vi et gjennomarbeidet opplegg. 
Stefanus-stiftelsens "Hemmelig gudstjeneste"-opplegg fungerte så godt forrige år at vi benyttet 
det igjen i tillegg til programposter vi vanligvis har med.  Dette fungerte svært godt. 5 jenter fra 
klubben Juntos deltok  

  
  
Påskemysteriet   
10 åringer i menighetene ble invitert men ingen meldte seg på. Tiltaket ble gjennomført med 
Juntos-deltagerne.   

  

Fredagsklubben   
Klubben på Lyngmo var i gang våren -24. Etter denne terminen 
kunngjorde Dinah Hurum og Dan Næss at de ikke ønsket 
fortsette. Dan har vært en trofast voksen og leder av 
konkurranser gjennom 30 år og ble høytidelig takket siste 
klubbkveld. Dinah har sagt seg villig til å stille opp av og til uten 
ansvar for klubben. Fredagsklubben kommer ikke til å starte opp 
før flere voksenledere er på plass.  

  
  

Lys Våken   
Dessverre ingen påmeldte dette året heller.  

  
  
Kunst i katedralen  
  
Dessverre avlyst da to ansatte i samarbeidsenheten var fraværende.  

  
  
Mot i brystet  
Dessverre avlyst da to ansatte i samarbeidsenheten var fraværende  

  
  



 

Barnehager  
Høytidsvandringer med barnehager.   
Det er veldig hyggelig at påske- og julevandringer i Glemmen 
kirke fortsatt står høyt i kurs hos barnehagene. Til påske hadde 
vi 9 vandringer og til jul var det 10 med til sammen 246 barn + 
voksne.  Frivillige i Glemmen er medvirkende i roller som engler, 
torgkoner og vertshus verter og gjør en fantastisk innsats.  

  
  
  

Prosjekt Grenseland, fortellinger som bygger broer  
  

Ideen og inspirasjonen til dette prosjektet har kommet 
gjennom kontakten jeg har med den svenske 
menighetspedagogen og kunstneren Lena Forsberg som 
bygget opp utstillingen ”Gränsland” i Gøteborg.   

  
Fredrikstad kirkelige fellesråd i samarbeid med  

Dialogforum Østfold (avd Fredrikstad) står bak 
utstillingen  

”Grenseland, fortellinger som bygger broer”. Lena Forsberg har gitt oss alle rettigheter til å 
kopiere hennes  

utstilling og vært vår mentor og kursholder i prosessen. Hun har også gitt oss tilgang til 
bakrunnsbilder hun selv har tatt på reiser i Midtøsten og Egypt.   

  
Ivrige frivillige har formet klippet, limt og sydd rundt  

100 firgurer til utstilligen som viser scener fra Toraen, 
Bibelen og Koranen som er felles for jøder, kristne og 
muslimer. Det er et betydelig antall timer som ligger bak 
utstillingen.  

  
Fredag 26.april gikk den høytidelige åpningen av 
utstillingen av stapelen i Domkirkens menighetssal.  

Blant de innbudte var en 6.klasse fra Cicignon.  

Elever derfra fikk gleden av å «klippe snora».  

  
  

 

  



 

  
Styringsgruppa  

Styringsgruppa for trosopplæring i Glemmen, Gamle Glemmen og Domkirken har som oppdrag å 
samordne, videreutvikle og iverksette en planmessig trosopplæring i menighetene.   

  
Allerede i 2013 ble det skrevet en samarbeidsavtale og en styringsgruppe for trosopplæring med 
eget mandat ble godkjent av menighetsrådene i 
Glemmen, Gamle Glemmen og Domkirken 
menigheter.   

  
På grunn av mye utskiftning av ansatte innenfor 
Kirkelig undervisning og læring (KUL) har 
styringsgruppen ikke vært i funksjon de siste 
årene.  Med ny kateket i Glemmen har 
styringsgruppa «gjenoppstått» og det ble avholdt 
2 møter høsten 2024  

  
 
Fredrikstad 27.februar 2025  

  
Liv Vrålstad  

Menighetsarbeider/pedagog   

Kirkelig undervisning og læring  

Glemmen menighet  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Skole-Kirke, Konfirmanter og ungdommer 2024 

 
Skole-kirkesamarbeidet 
Samarbeidet med skolene har vært som tidligere, og blitt gjennomført som planlagt. Før 

jul fikk vi gjennomført skolegudstjenester med flere av skolene, og håper på å kunne 

utvikle skole-kirkesamarbeidet ytterligere, vi ser at utviklingspotensialet er der, men det 

er ikke alltid enkelt å få kontakt med skolene. Det er gledelig at Trara, Trosvik og 

Glemmen vgs har gudstjeneste til jul, og Trara til påske i tillegg. Arbeidet med å utvikle og 

styrke samarbeidet fortsetter i 2025. Vi skal arbeide med programmet for 

skolegudstjenester og utarbeide lydfiler til skolene i samarbeid med kantor Trond 

Gilberg.  

Konfirmantarbeidet 

Generelt 
Også i år må det sies at de frivillige ungdomsledere som er engasjert på jevnlig basis i 

konfirmantarbeidet er en viktig årsak  til at vi kan gjøre det vi gjør! Vi bekymrer oss over at 

vi ser at deltakelsen fra ungdomslederne er noe lavere enn tidligere, men det er 

fremdeles en god gjeng som medvirker, noe de gjør meget godt! Konfirmantsamlingenes 

innhold og metoder er i kontinuerlig vurdering og revidering, i samarbeid med 

ungdomsledere og ansatte, noe som er naturlig med tanke på nyansettelse og endring i 

deltakelse fra ungdomsledere.  Konfirmantopplegget i sentrumsmenighetene har svært 

godt rykte, og en av nøklene til et godt konfirmantarbeid er å være aktuelle og påkoblet 

ungdommenes hverdag.  

Nytt konfirmant år ble startet opp på høsten, med fremdeles gode tall. Samtidig ser vi at 

dåpstallene i kommende årskull er synkende, og vi må være klare for å møte denne 

situasjonen på en god og hensiktsmessig måte. Sentrumskonfirmantene har en 

oppslutning på mellom 82 og 85 % av de døpte. Det er høye og gledelige tall! 

 



 

Våren 2024 
Alle vårens samlinger kunne gjennomføres som planlagt, med relativt godt oppmøte 

både blant ledere og konfirmanter. Det er fint og viktig å kunne bygge et godt fellesskap i 

forkant av leir. I løpet av samlingene ble det gode samtaler og aktiviteter knyttet til 

temaer som mennesket, rettferdighet, Bibelen, verdier, død, liv, ondskap, bønn, påske, 

vitenskap, Jesus, DHÅ m.m.  

 

Vi setter også stor pris på de anledningene hvor ulike frivillige møter menighetenes 

konfirmanter. Det være seg gudstjenestemedarbeidere, frivillige som stiller opp på 

«vandring mot påske» , «vandring mot jul» eller andre som møter konfirmanter på våre 

arenaer. Konfirmantene selv sier at de opplever å bli møtt på en god måte, at de føler 

seg sett, satt pris på og hjulpet på en god måte i de oppgavene de skal gjøre.  

 

Kirkens Nødhjelps årlige fasteaksjon ble gjennomført som en videreføring og 

videreutvikling av det digitale opplegget fra 2023. Konfirmantene skulle skaffe seg 

sponsorer i forkant av aksjonsdagen, for å så løpe i Domkirkeparken til inntekt for 

aksjonen. På plassen sto menighetsråd, ansatte og frivillige fra hele prostiet med boder 

som på ulike måter bidro til innsamlingen. Vi gjorde oss noen vesentlige erfaringer knyttet til 

gjennomføring, og ser at vi får samlet inn nesten dobbelt så mye som sist år!   

 

Det største høydepunktet i konfirmantarbeidet dette året var selvfølgelig konfirmantleir. 

I 2024 ble alle konfirmantene i Glemmen, Gamle Glemmen og Domkirken fordelt på to 

leire.  Både ansatte og frivillige ungdomsledere jobbet hardt for å gjennomføre leirene. 

Leirene bød på mange gode opplevelser, samtaler og aktiviteter – og skapte minner for 

livet for ledere og deltakere. Ungdomslederne gjorde en formidabel jobb på begge 

leirene! 

 



 

Høsten 2024 
Høsten ble startet opp med en stor 

avslutningsgudstjeneste som 

konfirmantene selv var med på å farge. Det 

var også samlinger for de som ikke deltok på 

leir.   

Høstens fotografering ble gjennomført med 

frivillig hobby-fotograf som tok særdeles 

gode felles bilder. I hver kirke var det i 

etterkant åpent kirkerom hvor de som ønsket selv kunne ta bilder av sin konfirmant. 

Konfirmasjonsdagene ble gjennomført på vanlig god måte, med høytid og varme. 

Konfirmantene oppfordres til å bli med videre i ungdomsarbeidet.  

 

Oppstarten av nytt konfirmantår startet med Møt og hils, en samling der konfirmantene 

og foresatte møter de som har ansvar for konfirmantopplegget. De fikk utdelt en Gud-i-

bag med et hefte til foreldrene om det å være konfirmantforesatte, et gripekors, 

hjertesjokolade, love hearts og oppmøteoversikt for kommende konfirmantår. Glemmen 

menighet har litt færre konfirmanter i 2024, Gamle Glemmen flere. Samlet sett er vi på 

112 konfirmanter, en mer enn 2024. Vi sendte ut et påminnelsesbrev om påmelding, 

noe som kan ha vært medvirkende til at det har vært få som meldte på seint. De gjorde 

at vi kunne starte konfirmantundervisningen i oktober med nesten fullt kull.  

Ungdomsarbeidet 

Vi ønsker oss flere ungdommer, og er takknemlige for de vi har! 
Det er alltid spennende å se om nye ungdommer kommer inn, etter hvert som høstens 

aktiviteter starter opp. I løpet av de første samlingene etter årets konfirmasjoner var 

omtrent 6 nye ungdommer innom for å teste ut fellesskapet og aktivitetene – samtidig 

som noen av de eldre har blitt værende. Dette gir både god kontinuitet og stabilitet. 

Samtidig ser vi at tilsiget ikke er like stort som tidligere, og bekymrer oss over utviklingen. 

Ungdomsmiljøet har selv tidligere rekruttert fra konfirmantgruppen, men også blant 

venner og bekjente. Dette gjør at vi har hatt en variert og spennende gruppe med 

ungdommer. 



 

I løpet av 2024 var ca 30 ungdommer og unge voksne innom vårt arbeid, hvorav i 

underkant av 20 fortsatt var aktive mot slutten av året.  

Arbeidet har beholdt sitt navn fra 2021, med fokus på å være en støtte og inspirasjon for 

hverandre som unge mennesker, med mål om at dette hjelper hver enkelt og 

fellesskapet til å være frimodige unge mennesker i møte med andre både i og utenfor 

egen menighet. Dette ser vi også at de er, ved at vi i 2024 har deltatt på gudstjenester og 

aktiviteter i Glemmen menighet. Flere er med i gudstjenesteteam og er positive til å delta 

også på andre gudstjenester; palmesøndag, påskenatt, 2. pinsedag osv. Ved kirkevalget i 

2023 ble også to av ungdommene valgt inn i menighetsrådet, noe vi er stolt av! 

4:tolvs egne aktiviteter består av leirer, turer, sosiale kvelder og lederoppgaver i 

menighetenes barne- og konfirmantarbeid. Noen eksempler: vinterleir, mandagspraten, 

ungdomsdag, konfirmantsamlinger, julebord, sosiale kvelder, Kick Off tur og ledertrening 

i samarbeid med andre menigheter i byen. 

Mandagspraten 
Annenhver mandag møttes ungdommer for å prate om ulike temaer knyttet til tro og 

hverdagen som ung. Dette tilbudet er videreført i 2024, med gjennomsnittlig 10 

ungdommer på hver samling.  

Ungdomsnettverket 
Ungdomsnettverket ligger nede, men likevel 

samarbeider vi med andre menigheter om turer, 

aktiviteter og leir. Dette gjelder spesielt Kråkerøy 

og Onsøy Gressvik.  Samarbeidet oppleves som 

fruktbart og godt for ansatte, samtidig som det 

også er bra at ungdommene kan være en del av et 

litt større fellesskap noen ganger i løpet av året. 

Blant annet arrangerte vi vinterleir på Jønnbu 

Fjellkyrkje og leir i november på Oven i samarbeid 

med nevnte menigheter i 2024.  

 

Fredrikstad 26.02.2025 

Kristine Lund Almås, Kateket 



 

 

Årsmelding diakoni 2024 
 

2024 har inneholdt faste tiltak som har vart i flere år, og flere enkelttiltak. Vi har 

diakoniarbeid kun i menigheten, men vi har også mange gode samarbeidstiltak, både 

med andre menigheter, men også kommunen, Kirkens Bymisjon og andre. 

Kontakten med kommunen er viktig og prioriteres i spesielt inkluderingsarbeidet. 

Jentegruppa har fremdeles hatt tilhold i Kirkens Hus i Nygaardsgata, og annenhver 

torsdag har det vært vaffelsteking, te, kaffe og god stemning, i tillegg til at vi noen ganger 

har temakvelder. Jentegruppa er et tiltak med jenter mellom 15-25 år, og målet er å 

bygge nettverk og sosiale relasjoner. 

        

Jentegruppa på tur med organisasjonen Vindskift. (https://www.vindskift.no/) Turen var i 
slutten av september, og vi var superheldige med været! 

Samarbeidet med Kirkens Bymisjon skaper gode møteplasser og arenaer, som 

Bryggekapellet på lørdagskveldene, hvor Glemmen og Gamle Glemmen har samarbeidet 

med Domkirken om å bemanne 7 kvelder i året. 

Ukrainatreffet i Domkirkens kjeller har også vært populært i 2024, med 60-70 ukrainske 

flyktninger som hver mandag har kommet for fellesskap og middag. Noen kommer hver 

gang, men det er også nye som fremdeles blir bosatt i Fredrikstad. Søknader om 

økonomisk støtte har gjort at vi har kunnet drifte tilbudet med middag, dette settes pris 

på. Vi har sammen skapt et trygt møtepunkt med en slags funksjon som vi kjenner fra 

sjømannskirkene i utlandet.  

https://www.vindskift.no/


 

  Gode hjelpere på Ukrainatreffet. 

Seniorlunsj er fremdeles i sving og driftes av en god gruppe frivillige i menigheten, og det 

er hyggelig å se at både gamle kjente og nye dukker opp på de trivelige samlingene en 

torsdag i måneden. 

Dialogforum fortsatte med mange ulike aktiviteter. Ungdomsskoler deltar på dialogdager 

og det er gledelig at stadig flere tar kontakt for å bli med på disse. Kvinnegruppa i 

Dialogforum har flere treff og temakvelder gjennom året. 

Skaperverkets dag ble feiret med en gudstjeneste i parken ved Gamle Glemmen, og igjen 

ble det en flott gudstjeneste med godt vær, fornøyde folk og god innsats av blant annet 

diakoniutvalg! Kirkekaffe i det grønne ble en suksess i den flotte parken. 

Møtested Kirken er et samarbeid på tvers av menighetene i fellesrådet, og er 

inkluderende gudstjenester en gang i måneden i Gressvik kirke. Ansvaret for 

kveldsmaten som serveres i etterkant går på rundgang, her er et bilde av noen blide 

kveldsmatlagere i Gressvik menighetssenter. 

 

 

 



 

Begge menighetene fikk løftet frem mye av det diakonale arbeidet under visitasen i 

starten av juni, og biskopen hilste på ukrainere i Domkirkekjelleren, somalisk moske på 

Lisleby sammen med Dialogforum, Seniorlunsj i Glemmen, Grenseland-utstillingen i 

Domkirken og assyrisk menighet på Lisleby bedehus. Blant mye annet!  

Vi har i flere år deltatt i samarbeidet med andre trossamfunn som handler om 

selvmordsforebygging, via gruppen som heter Håp i mørket. Dette inkluderer også 

samarbeid gjennom organisasjonen Leve (Landsforeningen for etterlatte etter selvmord) 

og den nye organisasjonen Gå for å leve. Verdensdagen for selvmordsforebygging ble 

markert som i fjor med et rosetog fra sentrum og over til Isegran, hvor det ble holdt 

appeller og rosenedleggelser på vannet. Flere hundre ungdommer var med på 

vandringen. 

     

Verdensdag for selvmordsforebygging 

Allehelgenskampanjen er fremdeles meningsfull og fin å få være med på. Torvbyen er 

positive til samarbeid, og vi får hvert år lov til å ha en stand hvor vi deler ut lys til folk i 

farta. Vi får mange gode menneskemøter og takknemlige ord. Felles minnegudstjeneste 

ble holdt i Glemmen kirke på lørdagen, og det var mange som deltok i en verdig og fin 

markering med opplesing av navn på alle som har gått bort det siste året i Glemmen og 

Gamle Glemmen.  

Det har vært mange hjemmebesøk og samtaler også i 2024, både av frivillige og ansatte, 

og det er gledelig at kommunen kjenner til tilbudet i menighetene våre, og tar kontakt 

hvis de vet om mennesker som på ulike vis ønsker kontakt med kirken. Spesielt i 

hjemmesykepleien og integreringsarbeidet er det et stort behov. Det viser betydningen 



 

av å bygge relasjoner og hele tiden forsøke å informere om hva vi kan gjøre for 

mennesker rundt oss. 

Høsten 2024 ønsket vi å gjøre kirkens samtaletilbud mer kjent, og som en del av denne 

satsingen, startet vi med et drop-in samtaletilbud, som er åpent hver fredag kl 12-14. 

Her kan en bare komme innom for en prat med en av diakonene eller en prest, eller 

booke en samtale for senere. Flere ansatte har opplevd å få flere henvendelser om 

behov for samtaler i forbindelse med dette, selv om det kanskje fremdeles er litt 

fremmed for de fleste å benytte seg av drop-in.  

Til slutt legger vi ved et par glimt fra flott lokalsamfunnsfestival på Lisleby, Med hjerte for 

Lisleby. Her representert ved kapellan og diakon. Gratis lykkehjul og godis var meget 

populært. Det ble til og med tid til en dans! 

        

 

Fredrikstad 20.02.2025 

Anne Marthe Olaussen 

Diakon Gamle Glemmen og Glemmen menighet 

 

 



 

Misjonsutvalget i Glemmen - Årsmelding 2024 
Utvalgsmedlemmer: Dinah og Harald Hurum, Torill og Harald Peter Stette. 

Hva er misjon? 
Kirkemøtet i 2021 fastslo i sak 9/21 om kirkas globale ansvar en vid forståelse av misjon:  

Misjon forstås som kirkens helhetlige oppdrag, både lokalt, nasjonalt og globalt, 

og omfatter evangelisering, diakoni og religionsdialog. Gudstjenestefeiring, 

kirkelige handlinger, trosopplæring og fellesskapsbygging inngår også i kirkens 

oppdrag. På engelsk er begrepet «mission» et uttrykk for dette helhetlige 

oppdraget, og i denne saken brukes misjonsbegrepet på en tilsvarende måte.  

 

Misjon som hele kirken med hele evangeliet til hele verden og hele mennesket. 

 

Som misjonsutvalg ønsker vi å bevisstgjøre oss selv og menigheten på denne vide 

forståelsen av misjon og på vårt globale ansvar.  

 



 

 

Vårt misjonsprosjekt på Madagaskar 
Gjennom Det norske misjonsselskap - som har som målsetting å dele troen på Jesus, 

bekjempe urettferdighet og utrydde fattigdom - har vi inngått en avtale om å støtte Den 

gassisk-lutherske kirken på Madagaskar med forbønn og minst 25 000 kr pr. år. Avtalen 

strekker seg fram til 01.01.2028. I midten av desember 2024 hadde vi sendt inn kr. 18 

028 til prosjektet. En ekstra innsamling  på slutten av året gjorde at menigheten kunne 

sende kr 9 086 til prosjektet i januar 2025, slik at vi også i 2024 innfridde vår forpliktelse.  

Madagaskar er en av verdens fattigste land, nr. 217 ang. BNP pr. innbygger. Norge er nr. 8. 

(Kilde: The World Factbook, CIA, tall fra 2023) 

Støtten til Den gassisk-lutherske kirken går til følgende:   

Kilde: https://nms.no/land/madagaskar/   

• UTDANNING 

Utdanning er nøkkelen til å mestre eget liv, og å kunne bidra i fellesskapet. 

Misjonen gir stipend til underpriviligerte og fattige barn og unge på flere nivå. Vi 

støtter teologisk utdanning og bibelskoler. Opplæring og kompetanseheving 

innen ledelse, økonomi og antikorrupsjonsarbeid har også stor betydning.  

• BIBELOVERSETTELSE TIL TEGNSPRÅK OG MINORITETSSPRÅK 

Vi bidrar til oversettelse av Bibelen til fem minoritetsspråk på Vest-Madagaskar. 

Det arbeides også med å oversette Bibelen til gassisk tegnspråk.  

• SYNS- OG HØRSELSHEMMEDE 

NMS støtter sju «døveskoler» og fem «blindeskoler» som kirken driver.  

• MILJØ OG MATSIKKERHET 

NMS bidrar til klimasmart jordbruk på Sør-Madagaskar med fokus på næringsrike 

vekster, bedre dyrkingsmetoder, økt fôrproduksjon, treplanting, innovasjon, 

foredling og spare-/ lånegrupper for kvinner. Kirka driver to jordbruksskoler som 

gir unge mennesker en praktisk utdanning som gir økt matsikkerhet og utvikling i 

lokalsamfunn over hele Madagaskar. 

 

 

https://nms.no/land/madagaskar/


 

Arrangement 
Sammen med menighetsrådet var misjonsutvalget engasjert i følgende: 

• Aksjonen «Sammen som kirke i hele verden» i regi av «Samarbeidet menighet og 

misjon». Aksjonen strekker seg fra Kristi himmelfarts dag og til St. Hans og har et 

lokalt preg. Aksjonen ble markert ved pilegrimsvandring 2. pinsedag fra 

Domkirka om Glemmen kirke og til Gamle Glemmen kirke. (15 deltok på 

vandringen, 40 i 2023). 

• Torsdag 12.09.24 spr. Endre Fyllingsnes: «Er tida med jødemisjon forbi?»

 (Frammøtte: 24) 

• Onsdag 18.09.24 i samband med «Kirkeuka for fred i Israel og Palestina». Harald 

Hurum: «Mitt møte med Gaza. I tjeneste for Røde kors». (Frammøtte: 25) 

• Torsdag 10.10.24 Jan Rune Fagermoen: «Veien videre for Den norske kirke etter 

den omfattende organiseringsdebatten» (Frammøtte: 16) 

• Den planlagte temakvelden med Petter Skauen 14.11.24 ble utsatt til 23.01.25: 

«Mennesker jeg møtte på veg mot fred. Om kirkens globale ansvar: Rettferdighet, 

fred, forsoning ... sannhet» (Frammøtte: 18) 

Trosopplæring 
Våren 2024 hadde barnegruppa Juntos misjon som tema med fokus på menighetens 

misjonsprosjekt. De hadde også salg av egne produkt til misjonsprosjektet. Barnas foreldre 

fikk også informasjon om misjonsprosjektet gjennom denne barnegruppa. 

Honningsalg 
Det har blitt solgt honning i kirken til inntekt for misjonsprosjektet. Honningen blir gitt av 

Dinah Hurum som har bikuber som produserer honning, «Honning fra Høyfjellveien».  

 

10.03.25 

Harald Peter Stette, 

Sekretær i misjonsutvalget 

 



 

 

 

 

Glemmen kirke- drift og vedlikehold. 
Nye led lys over kjøkkenbenk i 

sakristi. 

Satt opp nytt lerret i menighetssalen 

i uetg. 

 

Årskontroll brann- og 

innbruddsalarm og nødlys. 

Det er behov for å sette i stand den 

utvendige trappeheisen for 

tilgjengelighet fra bakkkenivå opp til 

menighetssalen. 

Orgelet er sjekket over og det er 

utført en mindre reparasjon. 

 

 

Tårnuret stoppet igjen på høsten 2023 pga. omfattende slitasje, og trenger større 

vedlikehold og restaurering. Tilbud ble innhentet men ikke bestilt i 2024 heller. 

Rettet og festet takstein, rensket renner, kummer og nedløp. Byttet ødelagte takstein. 

Sjekket overganger og beslag og gradrenner på taket og sjekket tårnet.  

 

 

 

 



 

 

Rett over på nyåret 2024 falt det ned tunge nedløpsrør høyt 

oppe fra tårnfasaden, og landet på nordsiden av taket som 

ødela takstein og falt videre ned på bakken. Det var dårlige 

fester inn i murverket (antar fra 1949) på nedløpsrørene 

som gjorde at de løsnet i vær og vind, men heldigvis ble 

ingen skadet. Kun materielle skader. Reparasjoner ble ikke 

bestilt pga. manglende midler på drift og her vil nå 

skadeomfanget vil øke med fuktinntrenging i tårn og tak. 

Det bør skiftets ut flere renner og nedløpsrør i kobber på 

tårnet og på andre deler av kirken. Store tunge tårnluker er 

skrudd igjen på innsiden for en tid tilbake pga. fare at de kan løsne fra tårnet. Hengsler er 

rustne og deler av karm og ramme er råteskadet, og her trengs det utbedringer.  

Vinduer i fasaden trenger større vedlikehold med reparasjoner, omkitting og maling. 

Noen glimt fra kirketjeners arbeidshverdag og 
vedlikeholdsoppgaver 

«I Glemmen har jeg utført disse oppgavene i 2024 Ann- 

Charlotte Johansen: 

April – Vask og lett slip av dører på sørsiden av kirken + nytt 

lag med Benar Olje Matt 

Mai – Vask og lett slip av dør mot vest og dør til menighetssal 

+ nytt lag med ned Benar olje Matt 

Juni – Pusset ned dirigentkrakk og malt i ny farge i samsvar med gulvet. 

Slipte ned terskel til hoveddør og terskel til eldre dør på sørsiden og behandlet med lakk. 

Juli – Rens av gulv i våpenhus og store flater i kirkeskipet + nytt lag med voks 

November – Sydd ny kjortel til den ene kongen i julekrybba, grunnet at den originale var 

forsvunnet. 

I tillegg har jeg vært i Domkirkekjelleren og hjulpet til med rens og voks av gulv, og lett 

rens av gulv i store kapell samt nytt lag voks på Leie.» 



 

 

Ny mobil orgelspillepult i Glemmen kirke installert i aug. 2024 
 

Etter godkjente søknader hos biskop og Riksantikvar ble det mulig for Glemmen 

menighet å realisere prosjektet, med egen finansiering og innsamlinger. Weimbs 

orgelbau startet byggingen i 2023 i Tyskland og leverte spillepulten i kirken i august 2024. 

Det elektriske i hovedorgelet måtte oppgraderes for at den mobile spillepulten fremme 

kirken skulle være koordinert med hovedorgel på galleriet. Over loftene er det trukket 

styrekabler og strømkabler mellom hovedorgel og den mobile spillepulten. 

Malermestere fra Lasse Holsts 

maleravdeling malte 

orgelspillepulten i kirken etter 

fargesetting fra siv. Ark Per 

Stenseth. Orgelkonsulent 

Anders Hovind har bidratt med 

det orgelfaglige i samarbeid 

med kantor. Kantor har også 

bidratt vesentlig med å søke 

om midler og innsamling i 

samarbeid med daglig leder. 

Bygningssjef vedr. oppfølging og koordinering av alle fag, orgelbygger, håndverkere og 

kontrakter. 

 

 

  

 

 

 

Mars 2025 
Heine Langsholt 
Bygningssjef 



 

Årsstatistikk 

 
Glemmen Menighet - Årstall 2023 2024 
Antall gudstjenester totalt 90 93 
Antall gudstjenestedeltakere totalt 10130 11151 
Antall gudstj. søn- og helligdag 62 60 
Antall gudstjenestedeltakere søn- og helligdag 7086 7469 
Antall nattverdsgjester totalt 3577 3926 
Antall gudstjenester særlig tilrettelagt for barn 8 5 
Antall gudstjenester utenom søn- og helligdag 28 33 
Gravferd, antall 79 105 
Gravferd prosent av alle døde (inkl. Leie) 70% 108% 
Vigsler, antall 10 5 
Medlemmer 7979 7926 
Døpte 39 55 
Konfirmerte 79 88 
Offer totalt 279634 275630 
Offer til eget arbeid 102487 – 36,7% 127676 – 46% 
Offer til andre 177147 147945 
Givertjenesten 152542 171556 

 

Gledelig å se økt deltakelse på gudstjenester med 10%!  

 

 

Kjønnsbalanse i menighetsrådet 
Kjønns- og aldersfordeling i menighetsrådet:  

3 kvinner (4 inkl. sokneprest) og 8 menn med en gjennomsnittsalder på 52 år. 

 

Kjønns- og aldersfordeling i stab:  

7 kvinner og 5 menn med en gjennomsnittsalder på 53 år. 

 

 

 

 

 

 



 

Årsregnskap 

 

 



 

 

 

 

 



 

Noter til årsregnskap  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Årsmelding fra daglig leder 
 

For et år! Etter et helt 
yrkesliv i den private sektor 
startet jeg som daglig leder 
i Gamle Glemmen og 
Glemmen menigheter den 
1. februar 2024 uten å 
være helt klar over hva jeg 
gikk til. 
Det ble et fantastisk møte 
med gode medarbeidere, 
frivillige, menighetsråd, 
Fredrikstads største 
menighet og en aktivitet jeg 
aldri hadde sett for meg! 

 

Arbeidet og forberedelser til  
bispevisitas startet omgående og ble 
etter stor innsats fra mange utrolig 
vellykket! Innsamlingskampanjen til 
en ny orgelspillepult viste på en 
fantastisk giverglede i menigheten og 
samlet til sammen inn i overkant av 
600.000 kr. Derimellom har det vært 
utallige konserter, Hovlands 100-års 
jubileum, vielser, dåp, gravferder, 
gudstjenester, konfirmantarbeid blant 
mye annet som viser at livet i 
menigheten i aller høyeste grad 
blomstrer og at kirkens 
tilstedeværelse i menneskers liv 

fortsatt i dag er av meget stor betydning. 

Jeg vil med dette takke frivillige, menighetsråd og stab samt alle som bidrar i stort og smått for å 
holde liv og bidra til å gjøre kirken relevant og tilgjengelig. 

 

21.03.2025 

Daniel Werlemo 
Daglig leder Gamle Glemmen og Glemmen menigheter 

 



 

Strategiplan for Glemmen menighet 2025 – 2028 



 

 

 


